
Licitações

Página 1

LICITAÇÕES – FUNESA - MAIO/2019

MODALIDADE FORNECEDOR/PRESTADOR VALOR GLOBAL OBJETO

06/05/19 05/2019

06/05/19 05/2019

06/05/19 05/2019

10/05/19 06/2019

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

NÚMERO/ANO DO 
EDITAL

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

05/2019

GM FARMA COMERCIAL LTDA 
CNPJ  nº 10.638.214/0001-41

R$ 182.190,00

Registro de preços para Aquisição de Insumos 
Odontológicos, para atender à demanda dos 
CEO`s - Centros de Especialidades 
Odontológicas de responsabilidade da Fundação 
Estadual de Saúde – Funesa. Processo: 
020.25000366/2018-8

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

05/2019

HOSP SAÚDE COMÉRCIO E 
VAREJISTA LTDA-ME CNPJ Nº 

02.462.483/0001-71
R$ 89.088,00

Registro de preços para Aquisição de Insumos 
Odontológicos, para atender à demanda dos 
CEO`s - Centros de Especialidades 
Odontológicas de responsabilidade da Fundação 
Estadual de Saúde – Funesa. Processo: 
020.25000366/2018-8

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

05/2019

MB DENTAL COMÉRCIO EIRELI-
ME CNPJ Nº 20.317.146/0001-72

R$ 231.038,50

Registro de preços para Aquisição de Insumos 
Odontológicos, para atender à demanda dos 
CEO`s - Centros de Especialidades 
Odontológicas de responsabilidade da Fundação 
Estadual de Saúde – Funesa. Processo: 
020.25000366/2018-8

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

06/2019

MB DENTAL COMÉRCIO EIRELI-
ME CNPJ Nº 20.317.146/0001-72

R$ 59.135,00

Registro de preços para aquisição de 
Equipamentos Odontológicos, Periféricos e 
Acessórios para equipamentos, diante da 
necessidade imediata, para atender aos Centros 
de Especialidades Odontológicas – CEO's, de 
responsabilidade da Fundação Estadual de Saúde 
– FUNESA. Processo: 020.25000367/2018-2



Licitações

Página 2

10/05/19 06/2019

06/05/19 07/2019

06/05/19 07/2019

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

06/2019

HOSP SAÚDE COMÉRCIO E 
VAREJISTA LTDA-ME CNPJ Nº 

02.462.483/0001-71
R$ 67.439,00

Registro de preços para aquisição de 
Equipamentos Odontológicos, Periféricos e 
Acessórios para equipamentos, diante da 
necessidade imediata, para atender aos Centros 
de Especialidades Odontológicas – CEO's, de 
responsabilidade da Fundação Estadual de Saúde 
– FUNESA.Processo: 020.25000367/2018-2

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

07/2019

HOSP SAÚDE COMÉRCIO E 
VAREJISTA LTDA-ME CNPJ Nº 

02.462.483/0001-71
R$ 56.006,00

Registro de preços para Aquisição de 
Instrumentais , diante da necessidade imediata, 
para atender aos Centros de Especialidades 
Odontológicas – CEO's, de responsabilidade da 
Fundação Estadual de Saúde – FUNESA 
Processo: 020.25000368/2018-7

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

07/2019

MB DENTAL COMÉRCIO EIRELI-
ME CNPJ Nº 20.317.146/0001-72

R$ 215.027,50

Registro de preços para Aquisição de 
Instrumentais , diante da necessidade imediata, 
para atender aos Centros de Especialidades 
Odontológicas – CEO's, de responsabilidade da 
Fundação Estadual de Saúde - 
FUNESAProcesso: 020.25000368/2018-7


	Licitações

